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プラパック ミニ　　雅（みやび）

カタログサイトTOPへ

鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。

商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp



メーカー名　八尾製鋲株式会社
 

特　長
品質管理が行き届いた良質国産ビス。
使いやすい少量パック。
吊り下げ可能な半透明パックで中身がすぐ分かります。
狭いねじ山の先端部が木の繊維を無理なく切断し、木割れを解消。
ささくれ立ちを抑える、特殊フレキ形状。
鋭利な先端で据わりが良く、打込みの安定性UP。

 

規　格

サイズ 表面処理 頭部形状 本数
3.8×25

クロメートメッキ フレキ

150本
3.8×30 140本
3.8×35 120本
3.8×40 110本
3.8×45 90本
3.8×50 80本
4.2×65 50本
4.2×75 40本
4.5×90 20本
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